UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY
V/v triển khai hướng dẫn cách ly

y tế cho trẻ em dưới 15 tuổi.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2021

    nh

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

    - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Côn  văn số 897/BYT-MT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn cách ly y tế cho trẻ em dưới 15 tuổi (g   kèm Côn  văn này).

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật là đơn vị đầu mối có trách nhiệm hướng

dẫn, triển khai thực hiện cách ly y tế cho trẻ em dưới 15 tuổ  trên địa bàn tỉnh.

Nhận được Côn  văn này Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo,

triển khai thực hiện, đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu  VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

1128 18/02/2021

		kienlv.syt@dienbien.gov.vn
	2021-02-18T15:33:03+0700

		2021-02-18T16:42:37+0700

		2021-02-18T16:43:11+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2021-02-18T16:44:48+0700